
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ РУССКОХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

06 февраля  2018 года                                                                                    № 27 

 

О размещении предвыборных  

печатных агитационных  

материалов 

 

 

 

           В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, 

в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 

67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

референдуме граждан Российской Федерации», статей 49 Федерального 

закона от 10.01.2003 г.  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации» (ред. от 05.12.2017 г.)  администрация Русскохаланского 

сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» 

Белгородской области              п о с т а н о в л я е т : 

 1. Определить на территории Русскохаланского сельского поселения 

специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных 

материалов кандидатов на выборах Президента Российской Федерации на 

информационных стендах: 

 с.Русская Халань по Центральная, 1 Мая; 

 п.Красный Остров по ул.Воровского, Халтурина. 

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Русскохаланского сельского поселения в сети «Интернет».   

      3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 

 

  

Глава администрации 

Русскохаланского сельского поселения                                     Г.И.Сбитнева   

 

 


